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S-GROUP förvärvar Halda och blir ännu starkare leverantör 
inom transportnäringen 
 
Halda, som är en av Nordens största leverantörer av GPS-övervakade 

trafikledningssystem till taxinäringen, har idag förvärvats av S-GROUP. Genom förvärvet 

förstärker S-GROUP sitt logistikerbjudande till transportsektorn och kan nu erbjuda 

transportbolag en helhetslösning. 

 

Halda har marknadens mest kraftfulla verksamhetsstöd för taxi- och transportnäring i Norden. 

Detta verksamhetsstöd innehåller såväl hårdvara som mjukvara och innebär att företaget 

erbjuder driftsäkra mobila lösningar för kommunikation i tuff miljö. 

 

- Det är med stor glädje som vi kan fullfölja det strategiska förvärvet av Halda. Det innebär att 

vår koncern nu kan erbjuda transportnäringen en heltäckande logistiklösning. Halda har en bred 

erfarenhet av teknik- och produktutveckling inom transportnäringen och de kompletterar vår 

GeoLogistik-lösning på ett optimalt sätt utifrån vad marknaden efterfrågar, säger Rickard 

Zetterberg  Koncernchef S-GROUP. 

 

ESRI S-GROUP som ingår i S-GROUP-koncernen har idag ett logistikerbjudande: 

GeoLogistik. Genom att nyttja ESRIs anpassade teknikplattform ökar kunderna sina intäkter, 

reducerar sina kostnader, bantar sin balansräkning och dessutom minskar det företagets 

miljöpåverkan. 

 

- Vår GeoLogistik-lösning kombinerar geografi och logistik på ett kraftfullt sätt och innehåller 

stöd för såväl transportledare, transportplanerare, beslutsfattare, säljare och nu genom förvärvet, 

även ett starkt stöd för personal i fordonen, säger Per Carlsson VD ESRI S-GROUP 

 

- För Halda betyder förvärvet att vi får en stark och långsiktig ägare som är aktiv i branschen. 

Dessutom kompletterar de vårt starka erbjudande genom att tillföra marknadens bästa verktyg 

för strategisk- och taktisk planering samt fordonsoptimering. Detta kommer att göra att våra 

kunder blir ännu mer effektiva och lönsamma, säger Stephan Ellefors VD Halda. 
 
 

 
För ytterligare information kontakta: 
Rickard Zetterberg, Koncernchef S-GROUP  Per Carlsson, VD ESRI S-GROUP 

HUrickard.zetterberg@esri-sgroup.seUH  per.carlsson@esri-sgroup.se 

Tel: 026-15 05 01   Tel: 026-15 05 02 

 

Stephan Ellefors, VD Halda 

stephan.ellefors@halda.se 

Tel: 021-15 66 49 
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Om S-GROUP 

S-GROUP är en koncern med Nordens ledande GIS-företag. Vi arbetar med världens främsta 

programvaror för hantering av geografisk information. S-GROUP har 200 medarbetare i 

Sverige, Finland, Polen och Litauen. Vi omsätter mer än 200 miljoner kronor och våra 

produkter och lösningar finns hos fler än 20 000 användare. 

Se mer information om ESRI S-GROUP: www.esri-sgroup.se. 

 

Om Halda 

Halda levererar och utvecklar mobila IT-lösningar till företag i transportbranschen. Kunderna 

återfinns bland Taxibolag, Budbolag, Schaktbolag och Transportbolag. Halda utvecklar 

systemen, kommunikationsplattformen och hårdvaran i fordonen, vilket gör att man kan erbjuda 

kompletta system, från orderregistrering, trafikledning, kommunikation, fordonsutrustning till 

fakturering och avräkning. Halda har idag ett hundratal kompletta system i drift. Totalt finns ca 

30 000 fordon som har fordonsutrustning från Halda. 

Se mer information om halda: www.halda.se. 

 

http://www.esri-sgroup.se/
http://www.halda.se/

